
Rotary Dünyası 6 Mart günü acı bir haberle 
sarsıldı. Başta Türk Rotary'si olmak üzere, 
dünya Rotaryenlerinin de yakınen tanıdığı 
Örsçelik Balkan, ani bir rahatsızlık sonucu 

hayatını kaybetti. Balkan, Rotary'de son olarak Vakıf 
Mütevellisi görevini yapmakta idi. 

Örsçelik Balkan Aydın'da doğdu. Robert Kolej İş 
İdaresi ve İktisat Yüksek Okulu (Boğaziçi Üniversitesi) 
mezunniyeti sonrası aynı okulda “sanayi yönetimi” 
konusunda “yüksek lisans” eğitimi aldı ve akabinde iş 
hayatına yönetim danışmanı olarak başladı. Balkan, 
daha sonra otomatik kontrol cihazları imalatı ile zayıf 
akım sistemleri, elektrik ve mekanik konularında 
taahhüt şirketleri kurdu. STFA grubunun beş 
şirketinde yönetim kurulu başkanlığı yaptı. Son 
olarak Türkiye ve Rusya'da elektrik ürünleri üretimi 
yapan EAE Elektrik AŞ Yönetim Kurulu üyesi ve 
İcra Kurulu Direktörü görevini yürütmekteydi.  
Yenilenebilir enerji konusunda da girişimciydi. 
Ayrıca, İstanbul Kültür Üniversitesi MBA programında 
stratejik planlama, etkin iletişim ve proje planlama 
konularında öğretim üyeliği yaptı. 

1973 yılında İstanbul-Karaköy Rotary Kulübü üyesi 
olan Örsçelik,  1987-88 döneminde Türkiye Rotary 
Kulüpleri tek bölge son Guvernörü olarak hizmet 
verdi. Yugoslavya'daki savaş sonrasında, “Bosna 
Hizmet Projesi”nin liderlik görevini üstlendi. 1999 
depremi akabinde, RAYG – Rotary Afet Yardımları 
Grubu’nu kurdu ve Başkanlığını yaptı. Irak’lı çocukların 
Türkiye’de kalp ameliyatlarının yapılmasına da 
liderlik etti.  Sofya, İstanbul ve Nairobi'de Başkanın 
Barış Konferansları organizatörlüğünü de yaptı. 

"Örsçelik Rotaryenlerin Rotaryenidir diyen Rotary 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Ron D. Burton, Balkan'ı 
şöyle tarif ediyor:  "Rotary'yi iyi bilen ve yaptığı her 
işte de Rotary prensiplerinin örneğini teşkil eden biri 
idi. Her zaman başkalarını kendisinin önüne koyardı. 
Dünyada yaptığı Rotary çalışmaları kendisini bu işe 
adamasının bir mirasıdır."

Örsçelik Balkan 2006-08 Döneminde Uluslararası 
Rotary Yönetim Kurulu Direktörlüğünü ve 2007-
08 Döneminde de UR İcra Komitesi Başkanlığını 
yaptı. 2018 yılında, Uluslararası Rotary Vakfı Yönetim 
Kurulu’na, dört yıl süreyle, “Mütevelli” olarak seçildi . 

Uluslararası Rotary’yi , UR Vakfı’nı ve UR Başkanlarını 
birçok ülkede ve konuda temsil eden  Örsçelik 
Balkan, çok sayıda UR ve URV Komitesinde Başkan 
ve üye olarak görev aldı.   Dünya Bankası ve IMF 
Ortak Toplantısında, UNESCO Avrupa Teşkilatı 
Toplantısında, Sudan Özel Polio Misyonunda, Dünya 
Sağlık Teşkilatı MECACAR 9. Polio Koordinasyon 
Toplantısında, Mısır’ın Polio’dan arınma 
kutlamalarında ve HABITAT İstanbul toplantısında 
UR ve UR Vakfını temsil etti. Başta Türkiye Dış İşleri 
Bakanlığı Özel Takdirnamesi, Sicilya ve Malta Rotary 
Kulüpleri Akdeniz Barış Ödülü, UR “Kendinden Önce 
Hizmet” Ödülü ve Rotary Vakfı "Seçkin Hizmet Ödülü" 
olmak üzere çok sayıda takdirname ve ödül aldı.

Örsçelik Balkan, iş ve Rotary faaliyetlerinin dışında, 
çeşitli Vakıflarda ve Derneklerde liderlik görevleri 
de üstlendi. İstanbul Ticaret Odası eski Meclis 
üyelerinden olan Örçelik'in, Organizasyon ve 
Teknoloji konularındaki yazıları da çeşitli mesleki 
yayınlarda yer aldı.

Tüm Rotary camiasına ve Örselik ailesinden eşi Yaşar 
Afet, oğulları Aydın ve Gökçe, torunları Aylin ve 
Ozan'a başsağlığı dileklerimizi iletiyoruz. Örsçelik 
Balkan'ın cenazesi 8 Mart'ta İstanbul'da, 9 Mart'ta 
da Aydın'da yapılan törenler sonrası toprağa verildi.
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